
D. Luis Mario Aparcero Fernández de Retana, Presidente de la Empresa Municipal
Caepionis, S.L., al amparo de lo dispuesto en los artículos 16 y 17 de los estatutos
de la sociedad mercantil  Empresa Municipal  Caepionis,  S.L.,  he resuelto con esta
fecha dictar la siguiente,

RESOLUCIÓN 

Visto que se encuentran aprobadas y publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia
de Cádiz número 244 de fecha 23 de diciembre de 2023 las bases generales del
proceso de selección para la ejecución de la oferta pública de empleo extraordinaria
para la estabilización del empleo temporal, mediante sistema de concurso-oposición,
para  la  Empresa  Municipal  Caepionis,  S.L.  al  amparo  de  lo  dispuesto  en  la  Ley
20/2021, de 28 de diciembre. 

Visto que con fecha 2 de febrero de 2023 se publicó la lista de admitidos y excluidos
provisional. 

De conformidad con lo establecido en la cláusula sexta de las Bases aprobadas del
proceso de selección para la ejecución de la oferta pública de empleo extraordinaria
para la estabilización de empleo temporal mediante sistema de concurso-oposición al
amparo de lo dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de Diciembre:

“Terminado el  plazo de presentación de instancias,  la Alcaldía-Presidencia  dictará
resolución aprobando la  lista provisional de los aspirantes admitidos y excluidos,
que será expuesta en el tablón de edictos del Ayuntamiento de Chipiona, en el Portal
de  Transparencia  y  en el  tablón  físico  de  la  Empresa  Municipal  Caepionis,  S.L.,
concediéndose un plazo de  5 días hábiles para la subsanación de deficiencias, a
contar desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con el art. 68 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Común de las Administraciones
Públicas.”

Habiendo  transcurrido  el  plazo  al  que  hace  referencia  en el  párrafo  anterior,  se
procede  a  dictar  RESOLUCIÓN  POR  LA  ALCALDÍA  PRESIDENCIA,  aceptando  o
rechazando  las  reclamaciones  y  ELEVANDO  A  DEFINITIVA  LA  LISTA  DE
ADMITIDOS Y  EXCLUIDOS que  se  hará  pública  en  el  tablón  de  anuncios  del
Ayuntamiento, en el Portal de Transparencia y tablón de anuncios de la Empresa
Municipal Caepionis, S.L.

Una vez finalizado el plazo para la subsanación de solicitudes y de conformidad con
lo contemplado en la base sexta de la presente convocatoria, HE RESUELTO: 

PRIMERO.- Resolver  las  alegaciones  y  subsanaciones  presentadas  al  listado
provisional de aspirantes al proceso de selección, mediante convocatoria pública para
la selección para la ejecución de la oferta pública de empleo extraordinaria para la
estabilización del empleo temporal y por el sistema de concurso-oposición, al amparo
de lo dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de Diciembre:

1. Alejandro Benítez Cabo  : solicita modificar la letra del DNI, se muestra una S
cuando debería ser una J. Se admite la alegación presentada. 

2. Miguel Mellado Pérez  : presenta un curso que ha realizado. No es el momento del
procedimiento en el que se presenta la documentación de méritos. 

3. María  del  Carmen del  Campo Arroyo  :  presenta certificado  de escolaridad,  se
admite la alegación presentada. Admitido/a.

4. Esperanza Guardiola Barbe  : aporta titulación, se admite la alegación presentada.

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
D

M
y 

N
E

Q
x 

Q
jR

F 
N

T
U

4 
Q

zJ
D

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
1 

de
 1

0



Admitido/a.
5. Samuel  Amaya  Fernández  :  presenta  certificado  de  escolaridad,  se  admite  la

alegación presentada. Admitido/a.
6. Fernando Benítez Mahugo  : presenta informe clínico. No acredita compatibilidad

la compatibilidad para el desempeño de las tareas del puesto al que se pretende acceder.
No se admite la alegación presentada. Excluido/a. 

7. María Rosario Pérez Rodríguez  : presenta certificado de escolaridad, se admite la
alegación presentada. Admitido/a.

8. Elisa María Díaz Mellado  : indica que existe un error en su segundo apellido en el
que se indica Pérez en lugar de Mellado. Se admite la alegación presentada.

9. José Ramón Cordero Román  : presenta certificado de escolaridad, se admite la
alegación presentada. Admitido/a.

10.María Luisa Cortázar Serrano  : presenta certificado de escolaridad, se admite la
alegación presentada. Admitido/a.

11.Carolina  González  Rodríguez  :  presenta  informe  clínico.  No  acredita
compatibilidad la compatibilidad para el desempeño de las tareas del puesto al
que se pretende acceder. No se admite la alegación presentada. Excluido/a.

12.Daniel Rondan Rodríguez  : por error no se incluyó en la lista provisional habiendo
presentado  la  solicitud  a  través  del  Ayuntamiento  de  Chipiona  en  el  plazo
otorgado para su presentación. Revisada la documentación, no aporta certificado
de escolaridad. Excluido/a.

SEGUNDO.- Aprobar la  LISTA DEFINITIVA DEL PROCESO de selección para la
ejecución  de  la  oferta  pública  de empleo extraordinaria  para la  estabilización  de
empleo temporal mediante sistema de  CONCURSO-OPOSICIÓN al amparo de lo
dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de Diciembre:

N.º NOMBRE APELLIDOS D.N.I. COMENTARIOS

1 MARTA DE LA CRUZ ADORNA DOMÍN-
GUEZ *****669H ADMITIDO

2 ROSARIO ALBA SERRANO *****016C ADMITIDO

3 ELOISA ALONSO GATÓN *****121B EXCLUIDO, FALTA CERTIFI-
CADO DE ESCOLARIDAD

4 JOAQUIN JESUS ALVAREZ RODRI-
GUEZ *****850Q ADMITIDO

5 SAMUEL AMAYA FERNÁNDEZ *****737P ADMITIDO

6 OLGA ARJONA PASTOR *****034G EXCLUIDO, FALTA CARNET
DE CONDUCIR

7 FERNANDO ATIENZA IBAÑEZ *****243V ADMITIDO
8 RAFAEL ÁVILA ESPINOSA *****478K ADMITIDO
9 LUCIA VICTORIA BENITEZ BERNAL *****0095N ADMITIDO

10 ALEJANDRO BENÍTEZ CABO *****574J ADMITIDO
11 EUGENIO BENÍTEZ LIRA *****404G ADMITIDO

12 FERNANDO BENITEZ MAHUGO *****844J
EXCLUIDO,  NO ACREDITA
LA COMPATIBILIDAD PARA
DESEMPEÑAR EL PUESTO

13 TAMARA MARIA BERNAL GOMEZ *****387V ADMITIDO
14 FRANCISCO JAVIER BERNAL MARTÍN *****525R ADMITIDO
15 MARIA DEL CARMEN BERNAL RENDÓN *****755V ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
D

M
y 

N
E

Q
x 

Q
jR

F 
N

T
U

4 
Q

zJ
D

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
2 

de
 1

0



16 FRANCISCO BERNAL RODRÍGUEZ *****506F

EXCLUIDO, CADUCADO
CARNET DE CONDUCIR, C.
ESCOLARIDAD NO ACREDI-

TA A QUIEN PERTENECE

17 Mª BELEN CABALLERO MU-
ÑOZ-POLANCO

*****194Z ADMITIDO

18 MILAGROSA CABO PEREZ *****968A ADMITIDO
19 EVA MARIA CABO PEREZ *****131E ADMITIDO
20 Mª CARMEN CABO RUIZ *****207G ADMITIDO
21 CARMEN CALDERON PINTO *****847A ADMITIDO
22 ROCIO CALVO GONZALEZ *****239V ADMITIDO
23 SARA CARABALLO LOBO *****259K ADMITIDO

24 MERCEDES CARMONA LOREN-
ZO

*****453C ADMITIDO

25 VICTOR JESUS CARO GALLERO *****253N ADMITIDO
26 MARIA REGLA CARRERA GOMEZ *****733Z ADMITIDO

27 FRANCISCO JAVIER CASTELLANO MAES-
TRE

*****677S ADMITIDO

28 ALBERTO CASTRO FLORIDO *****007E ADMITIDO
29 VERONICA CASTRO LAZARO *****683D ADMITIDO
30 ANA MARÍA CASTRO PERALTA *****654S ADMITIDO
31 JUAN CARLOS CASTRO PORRAS *****255Z ADMITIDO

32 MARÍA DE LOS ÁNGE-
LES

CASTRO PORRAS *****352S EXCLUIDO, FALTA CARNET
DE CONDUCIR

33 CARIDAD CEBRIAN DEL MO-
RAL

*****798L ADMITIDO

34 JOSE ANTONIO CEBRIAN PORRAS *****112H ADMITIDO
35 LORENA CERPA BLANCO *****078K ADMITIDO
36 JUAN JOSE CERPA SOTOMAYOR *****876J ADMITIDO
37 JUAN CHAVES RODRÍGUEZ *****037M ADMITIDO
38 SONIA CHÁVEZ PÉREZ *****532C ADMITIDO
39 MIGUEL ANGEL COLON NUÑEZ *****826D ADMITIDO
40 MANUEL COLÓN NÚÑEZ *****289Y ADMITIDO
41 AGUSTÍN CORDERO ÁVILA *****714P ADMITIDO
42 JOSE RAMON CORDERO ROMAN *****649P ADMITIDO

43 MARÍA LUISA CORTAZAR SE-
RRANO

*****431R ADMITIDO

44 JOSE MARIA CORTES LORENZO *****410E ADMITIDO
45 ROCÍO CORTÉS VARGAS *****519T ADMITIDO
46 MARIA DEL MAR COTOBAL CALVO *****405Z ADMITIDO

47 JOSE MANUEL CUADRADO RAMI-
REZ

*****181V ADMITIDO

48 ANTONIO DE LA ROSA PUERTO *****076M ADMITIDO

49 MARIA DEL CARMEN DEL CAMPO ARRO-
YO

*****882S ADMITIDO

50 JOSE LUIS DEL MORAL BERNAL *****669X ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
D

M
y 

N
E

Q
x 

Q
jR

F 
N

T
U

4 
Q

zJ
D

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
3 

de
 1

0



51 FRANCISCO DEL MORAL LOREN-
ZO

*****087W EXCLUIDO, FALTA CARNET
CONDUCIR

52 VERÓNICA DEL MORAL PORTA *****550W ADMITIDO
53 Mª VICTORIA DIAZ CABALLERO *****557P ADMITIDO

54 MANUELA DGUARDIIAZ DEL
MORAL

*****521L ADMITIDO

55 JORGE DIAZ GONZALEZ *****450K ADMITIDO

56 ANA MARINA DE LA
SALUD

DÍAZ MARTÍNEZ *****071C ADMITIDO

57 ELISA Mª DIAZ MELLADO *****175Y ADMITIDO
58 Mª CARMEN DIAZ RODRIGUEZ *****992Z ADMITIDO
59 FRANCISCO ANTONIO DOMÍNGUEZ CERPA *****815P ADMITIDO

60 MANUEL DOMINGUEZ ME-
LLADO

*****008D ADMITIDO

61 MARÍA DE GRACIA DOMÍNGUEZ ME-
LLADO

*****132G ADMITIDO

62 JESÚS DOMÍNGUEZ ORDO-
ÑEZ

*****070A ADMITIDO

63 EVA MARÍA DOMÍNGUEZ RO-
DRÍGUEZ

*****653Q ADMITIDO

64 DANIEL DOMINGUEZ VITAL *****691Q ADMITIDO

65 MARIA DOLORES DOS SANTOS RUIZ *****838A EXCLUIDO, FALTA CARNET
DE CONDUCIR

66 GUSTAVO DUCART TROMBO-
TTO

*****146Y ADMITIDO

67 MARIA CARIDAD ENRIQUEZ GARCIA *****570T ADMITIDO

68 DOMINGO ESTABLIET CONTIO-
SO

*****944J ADMITIDO

69 SILVIA FERNANDE CAPITAS *****004E ADMITIDO

70 AURORA FUENTES CORTÉS *****789X EXCLUIDO, FALTA CARNET
DE CONDUCIR

71 MARIA DEL CARMEN GALAFATE BELLIDO *****571V ADMITIDO
72 SERGIO GALAN CORDERO *****012B ADMITIDO
73 ANTONIO MANUEL GALÁN DOMÍNGUEZ *****486D ADMITIDO
74 JUAN MANUEL GARCIA BADILLO *****273S ADMITIDO
75 REGLA MARÍA GARCÍA BLANCO *****234F ADMITIDO
76 JUAN ANTONIO GARCIA FERREIRA *****627L ADMITIDO
77 JOSÉ MANUEL GARCÍA GALÁN *****937E ADMITIDO
78 TANIA GARCÍA GONZÁLEZ *****374W ADMITIDO
79 MANUEL GARCÍA GONZÁLEZ *****384N ADMITIDO
80 RUBÉN GARCÍA MÉNDEZ *****089C ADMITIDO
81 MANUEL GARCIA NEVA *****207F ADMITIDO

82 ILDEFONSO GARCÍA TIRADO *****319P EXCLUIDO, FALTA CARNET
DE CONDUCIR

83 MARIA JESÚS GARRIDO DÍAZ *****129Z ADMITIDO
84 EDUARDO GIL GONZÁLEZ *****277L ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
D

M
y 

N
E

Q
x 

Q
jR

F 
N

T
U

4 
Q

zJ
D

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
4 

de
 1

0



85 ELENA GÓMEZ PATINO *****287S ADMITIDO
86 Mª ANGELES GOMEZ TIRADO *****771Q ADMITIDO

87 JUAN ANTONIO GONZALEZ DOMIN-
GUEZ

*****743B ADMITIDO

88 JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ LÁZARO *****913R ADMITIDO

89 JOSE MARIA GONZALEZ REYES *****552L EXCLUIDO, DNI CADUCA-
DO

90 CAROLINA GONZÁLEZ RODRÍ-
GUEZ

*****764Z
EXCLUIDO,  NO ACREDITA
LA COMPATIBILIDAD PARA
DESEMPEÑAR EL PUESTO

91 JOSE LUIS GONZALEZ TIRADO *****697J ADMITIDO
92 ESPERANZA GUARDIOLA BARBE *****031J ADMITIDO
93 MIRIAM GUERRERO MARTIN *****359E ADMITIDO
94 BRENDA GUERRERO MARTÍN *****215S ADMITIDO
95 RAQUEL GUTIERREZ LOPEZ *****946B ADMITIDO
96 ANTONIO HERRERO MIRANDA *****780H ADMITIDO

97 PATRICIA HIDALGO FERNÁN-
DEZ

*****461Y ADMITIDO

98 RAQUEL HIDALGO HEREDIA *****435R ADMITIDO
99 ALEJANDRA IVISON SAENZ *****695B ADMITIDO

100 NATALIA JURADO DOMÍN-
GUEZ

*****728P ADMITIDO

101 ANA ISABEL JURADO GONZÁLEZ *****731B ADMITIDO
102 JOAQUIN JURADO MELLADO *****948Q ADMITIDO
103 SAMUEL JURADO SERRANO *****124Y ADMITIDO

104 ADRIAN LANZA MORALES *****54N
EXCLUIDO, FALTA CARNET
DE CONDUCIR, DNI Y C. ES-

COLARIDAD
105 MARIA REGLA LAZARO PORTA *****013H ADMITIDO
106 MARIA ROSA LÁZARO PORTA *****409D ADMITIDO
107 JOSE MANUEL LEMA VALDIVIA *****247L ADMITIDO
108 VIRGINIA LEON FERNANDEZ *****293Y ADMITIDO
109 ESTEFANIA LEON FERNANDEZ *****883F ADMITIDO
110 SANDRA LOPEZ CARABALLO *****492J ADMITIDO
111 JUAN LÓPEZ PÉREZ *****525K ADMITIDO
112 SARAY LÓPEZ RODRÍGUEZ *****719Y ADMITIDO
113 INMACULADA LORENTE GONZALEZ *****381P ADMITIDO
114 EVA MARÍA LORENZO CARO *****398N ADMITIDO
115 CONCEPCION LORENZO CARRERA *****716T ADMITIDO

116 JOSEFA LORENZO CEBRIÁN *****082K

EXCLUIDO, FALTA CARNET
DE CONDUCIR, C. ESCOLA-

RIDAD NO ACREDITA A
QUIEN PERTENECE

117 SONIA MARIA LORENZO MARTI-
NEZ

*****179Z ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
D

M
y 

N
E

Q
x 

Q
jR

F 
N

T
U

4 
Q

zJ
D

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
5 

de
 1

0



118 FRANCISCO JESUS LORENZO MASSIP *****935C ADMITIDO
119 RICARDO LORENZO MELLADO *****807G ADMITIDO
120 AURORA DIANA LORENZO PORTA *****911D ADMITIDO
121 CARMELO LORENZO RUIZ *****905W ADMITIDO
122 SARA MANGA GONZÁLEZ *****914W ADMITIDO
123 RICARDO MANGA REYES *****527Y ADMITIDO
124 JESUS MARTIN MOLERO *****917E ADMITIDO
125 MIGUEL MELLADO PEREZ *****960K ADMITIDO
126 JESÚS MANUEL MELLADO ROMERO *****812J ADMITIDO
127 MERCEDES MELLADO ROMERO *****787V ADMITIDO
128 FRANCISCO JAVIER MELLADO SÁNCHEZ *****074V ADMITIDO

129 MARIA JOSE MONTALBAN GON-
ZALEZ

*****547Z ADMITIDO

130 JESICA MONTALBÁN MI-
LLÁN

*****893B ADMITIDO

131 BASILIA MONTAÑO CORTÉS *****598G
EXCLUIDO, FALTA CARNET
DE CONDUCIR Y C. ESCO-

LARIDAD

132 ROSA ELENA MORENO GALLAR-
DO *****436A ADMITIDO

133 SONIA MUÑOZ GALÁN *****944Y ADMITIDO
134 HORACIO NAVARRETE LOPEZ *****125S ADMITIDO
135 JOSÉ MARÍA NAVARRETE LÓPEZ *****888B ADMITIDO
136 SAMUEL NAVARRO VALIENTE *****688D ADMITIDO

137 DAVID NUÑEZ REYES *****818L EXCLUIDO, DNI CADUCA-
DO

138 ROSA MARÍA NÚÑEZ REYES *****023A ADMITIDO
139 LIDIA MARIA ORCHA JURADO *****451C ADMITIDO

140 MARIA DEL CARMEN ORDOÑEZ RODRÍ-
GUEZ *****942L ADMITIDO

141 INMACULADA OTERO CARABALLO *****831Q ADMITIDO
142 MIGUEL ÁNGEL OTERO RODRÍGUEZ *****039F ADMITIDO
143 MARIA DEL CARMEN PALMA VEGAZO *****592D ADMITIDO
144 DAVID PALMA VEGAZO *****505H ADMITIDO
145 DIEGO PANTOJA ROMAN *****092K ADMITIDO
146 MARIA GRACIA PASTORINO GOMEZ *****306B ADMITIDO
147 MARÍA JOSÉ PEÑA GONZÁLEZ *****727P ADMITIDO
148 JUAN IGNACIO PEREZ BERNAL *****654G ADMITIDO
149 SARA PÉREZ CARRASCO *****577Q ADMITIDO
150 ÚRSULA PÉREZ CORDERO *****823Z ADMITIDO

151 MANUEL PEREZ LOPEZ *****626H EXCLUIDO, FALTA CARNET
CONDUCIR

152 REGLA PEREZ PEDROSA *****272N EXCLUIDO, FALTA CARNET
CONDUCIR

153 MARIA ROSARIO PEREZ RODRIGUEZ *****898R ADMITIDO
154 MARÍA JOSÉ PÉREZ RODRÍGUEZ *****514Z ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
D

M
y 

N
E

Q
x 

Q
jR

F 
N

T
U

4 
Q

zJ
D

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
6 

de
 1

0



155 ANTONIO PÉREZ ROMERO *****333J ADMITIDO

156 RAQUEL PERTOSO RODRI-
GUEZ

*****885Z ADMITIDO

157 SARA PERTOSO SUÁREZ *****925P ADMITIDO
158 TAMARA PIMENTEL LORENZO *****821R ADMITIDO
159 JUAN LUIS PINTEÑO ROMÁN *****563H ADMITIDO
160 YOLANDA PIZARRO LORENZO *****125G ADMITIDO
161 DAVID PORRAS LORENZO *****548Z ADMITIDO

162 MANUELA PORRAS MONTAL-
BÁN

*****059W ADMITIDO

163 IRENE PORTA MELLADO *****731E ADMITIDO

164 NAIM PORTA RODRIGUEZ *****508S EXCLUIDO, FALTA CARNET
CONDUCIR

165 ENCARNACIÓN PORTA SÁNCHEZ *****099E ADMITIDO
166 JESÚS BRIAN PORTA SÁNCHEZ *****609G ADMITIDO
167 NURIA QUERY RIVERO *****810L ADMITIDO

168 MANUEL QUICKENBORNE
RUIZ

*****806K ADMITIDO

169 VERÓNICA QUIRÓS LEÓN *****681Q EXCLUIDO, FALTA COPIA
DEL DNI

170 SANDRA RACERO LORENZO *****183H ADMITIDO
171 SERGIO RAFOSO GALAFATE *****635H ADMITIDO
172 CRISTIAN RAFOSO GALAFATE *****805S ADMITIDO

173 MARIA DEL CARMEN RAMOS PAZ *****706D EXCLUIDO, FALTA CARNET
DE CONDUCIR

174 MIGUEL ANGEL RAMOS SANCHEZ *****654L ADMITIDO
175 JUAN JESÚS REPETTO MARTÍNEZ *****832P ADMITIDO
176 ANTONIA REY PEREZ *****800S ADMITIDO
177 GEMMA REY SAN JOSE *****495Z ADMITIDO
178 PEREBETH REYES GUIJARRO *****588F ADMITIDO
179 MARIA DEL CARMEN REYES DE LA TORRE *****472S ADMITIDO
180 JESUS REYES DURAN *****640Q ADMITIDO
181 MANUEL REYES LORENZO *****592A ADMITIDO
182 ISMAEL REYES MERINO *****057L ADMITIDO
183 REGLA REYES RAFOSO *****934A ADMITIDO
184 TERESA REYES RAFOSO *****935G ADMITIDO
185 M.ª REGLA RIQUEL PORRAS *****614D ADMITIDO
186 ELISABET ROCA ROMERO *****940C ADMITIDO
187 Mª EUGENIA ROCA ROMERO *****490K ADMITIDO

188 CARMEN RODRÍGUEZ CARRE-
RA

*****201K ADMITIDO

189 MANUEL RODRIGUEZ CASTRO *****412M ADMITIDO
190 MARIA LOURDES RODRÍGUEZ CASTRO *****325D ADMITIDO

191 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ CERE-
ZUELA

*****301C ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
D

M
y 

N
E

Q
x 

Q
jR

F 
N

T
U

4 
Q

zJ
D

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
7 

de
 1

0



192 MARIA DOLORES RODRÍGUEZ CORDE-
RO

*****820S ADMITIDO

193 Mª TERESA RODRIGUEZ CRUCES *****165Q ADMITIDO

194 ESTEFANÍA RODRÍGUEZ ESTA-
BLIET

*****000M ADMITIDO

195 INMACULADA RODRIGUEZ FER-
NANDEZ

*****285S ADMITIDO

196 ANTONIO RODRIGUEZ GAZ-
QUEZ

*****095Y EXCLUIDO, FALTA CARNET
DE CONDUCIR

197 JOSE LUIS RODRIGUEZ GONZA-
LEZ

*****308Q ADMITIDO

198 NOELIA RODRÍGUEZ GONZÁ-
LEZ

*****320X ADMITIDO

199 PATRICIA RODRÍGUEZ GONZÁ-
LEZ

*****393W ADMITIDO

200 MANUEL RODRIGUEZ GUISA-
DO

*****280T ADMITIDO

201 JUAN JOSE RODRIGUEZ HERRE-
RA

*****887Q ADMITIDO

202 JULIAN RODRIGUEZ LOBA-
TO

*****199L ADMITIDO

203 VIRGINIA RODRIGUEZ MELLA-
DO

*****452H ADMITIDO

204 MANUEL RODRÍGUEZ MON-
TALBÁN

*****004T ADMITIDO

205 CLARA ISABEL RODRIGUEZ PEREZ *****858K ADMITIDO

206 MARIA RODRIGUEZ RAMOS *****842K EXCLUIDO, FALTA CERTIFI-
CADO DE ESCOLARIDAD

207 FRANCISCO JOSÉ RODRÍGUEZ SÁN-
CHEZ

*****633E ADMITIDO

208 LUIS MIGUEL RODRÍGUEZ SÁN-
CHEZ

*****632K ADMITIDO

209 MARIA TERESA ROLDAN MEDRANO *****014X EXCLUIDO, FALTA COPIA
DEL DNI

210 JULIO ROMAN GONZALEZ *****990B ADMITIDO

211 LUCIA ROMAN NUÑEZ *****751L EXCLUIDA, FALTA C. CON-
DUCIR Y C. ESCOLARIDAD

212 ISABEL ROMERO GAMERO *****863L ADMITIDO
213 JOSE ANTONIO ROMERO GORDILLO *****476S ADMITIDO
214 ANA MARÍA ROMERO TIRADO *****587G ADMITIDO

215 DANIEL RONDAN RODRI-
GUEZ

*****926X EXCLUIDO, FALTA CERTIFI-
CADO DE ESCOLARIDAD

216 ANA RUIZ ABOLLADO *****063P ADMITIDO
217 JOANNA ROSARIO RUIZ ALBA *****437H ADMITIDO
218 TRINIDAD RUIZ DÍAZ *****269H ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
D

M
y 

N
E

Q
x 

Q
jR

F 
N

T
U

4 
Q

zJ
D

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
8 

de
 1

0



219 MARÍA TERESA RUIZ GARCÍA *****296F ADMITIDO
220 JUAN ALBERTO RUIZ TIRADO *****288P ADMITIDO
221 ANTONIO RUIZ TIRADO *****858P ADMITIDO
222 JESSICA RUIZ TIRADO *****561V ADMITIDO
223 ANA MARÍA SAN JOSÉ CORDERO *****011S ADMITIDO
224 ALBA DEL ROCIO SAN JOSE GARCIA *****676G ADMITIDO
225 ALEJANDRO SAN JOSE MUÑOZ *****305V ADMITIDO
226 JOSEFA MARÍA SÁNCHEZ JURADO *****531C ADMITIDO
227 MANUEL SANCHEZ OTERO *****803H ADMITIDO

228 FRANCISCO JAVIER SÁNCHEZ RODRÍ-
GUEZ

*****679S ADMITIDO

229 FILOMENA SANTOS RUIZ *****257A ADMITIDO
230 MANUELA SERRANO ALBA *****395Y ADMITIDO
231 JESÚS SERRANO ELENA *****280G ADMITIDO
232 ANA MARIA SERRANO VALENCIA *****789Z ADMITIDO
233 LUCIA SOLIS PIMENTEL *****757E ADMITIDO
234 GUADALUPE THOVAR CORTES *****320N ADMITIDO
235 VANESA TIRADO COLÓN *****696V ADMITIDO
236 SALUD Mª TIRADO DURAN *****037X ADMITIDO
237 FERNANDO TIRADO GÓMEZ *****691K ADMITIDO
238 DIEGO TIRADO RODRÍGUEZ *****397X ADMITIDO
239 MILAGROS TORREÑO DURÁN *****377T ADMITIDO

240 MANUEL TORRES SOTO *****722E EXCLUIDO, FALTA CERTIFI-
CADO DE ESCOLARIDAD

241 JESICA DEL ROCÍO VALIENTE NAVARRO *****968D ADMITIDO
242 LOURDES VALLE CHULIAN *****143L ADMITIDO
243 MANUEL VALLE RODRIGUEZ *****674R ADMITIDO
244 ANTONIO VARGAS LOPEZ *****247G ADMITIDO
245 JOSE MANUEL VAZQUEZ LORENZO *****047F ADMITIDO
246 ANA MARÍA VÁZQUEZ MELLADO *****985T ADMITIDO

247 OLGA VÁZQUEZ MELLADO *****232D EXCLUIDO, FALTA CARNET
DE CONDUCIR

248 RAFAEL VAZQUEZ NARVAEZ *****051M ADMITIDO

249 MARIA REYES VÁZQUEZ RODRÍ-
GUEZ

*****121N ADMITIDO

250 PABLO VELAZQUEZ IVISON *****601N ADMITIDO
251 MIGUEL ANGEL VIDAL REYES *****931A ADMITIDO
252 JOSE MANUEL VILLALBA TORREJON *****630L ADMITIDO
253 GONZALO AGUSTÍN VILLAROEL LARIOS *****505H ADMITIDO
254 LUIS ALFONSO VILLEGAS DELGADO *****317K ADMITIDO
255 MIGUEL ANGEL VIVAS OCAÑA *****362W ADMITIDO
256 JESUS ZARAZAGA BERNAL *****405B ADMITIDO

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
D

M
y 

N
E

Q
x 

Q
jR

F 
N

T
U

4 
Q

zJ
D

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
9 

de
 1

0



TERCERO.- Aprobar  la  composición del Tribunal  conforme a la  base séptima del
proceso de selección para la ejecución de la oferta pública de empleo extraordinaria
para la estabilización de empleo temporal:

SECRETARIO/A: Elena Zambrano Romero
SUSTITUTO/A: Sustituto/a que legalmente proceda

PRESIDENTE/A: Irene Rodríguez Castro
SUSTITUTO/A: Sandra M.ª Antón García.

PRIMER VOCAL: María José Jurado Valdés
SUSTITUTO/A: Carmen Barón Barbadillo

SEGUNDO VOCAL: María Valle Cañas Izquierdo
SUSTITUTO/A: Eloísa Quirón Carranza

TERCER VOCAL: Vicente Muñoz-Polanco Vidal
SUSTITUTO/A: Miguel Ángel Peralta Lázaro

CUARTO VOCAL:  María del Carmen Joyanes Abacens
SUSTITUTO/A:  Miguel Angel Priego Mellado.

Este tribunal queda convocado para la constitución del mismo y la preparación del
ejercicio práctico tipo test, el día 18 de abril de 2023 a las 9:00 horas en las Depen-
dencias Municipales de Secretaria General de este Ayuntamiento sito en la Casa Con-
sistorial, plaza de Andalucía s/n. 

CUARTO.- Se convoca a los aspirantes recogidos en el listado definitivo de aspiran-
tes admitidos, para el día 18 de abril de 2023 a las 11:30, en el Palacio de Fe-
ria y Exposiciones (Naves Niño de Oro), para la realización del ejercicio práctico
tipo test. Los aspirantes deberán de ir provistos de DNI y bolígrafo de tinta azul. 

QUINTO: Publicar la presente resolución en el Tablón electrónico del Ayuntamiento
de  Chipiona,  Portal  de  transparencia  y  en el  tablón  de  anuncios  de  la  Empresa
Municipal Caepionis, S.L. 

Así  lo  manda  y  firma  el  Alcalde-Presidente  a  la  fecha  del  documento  firmado
electrónicamente,

El Presidente de la Empresa Municipal Caepionis, S.L.
D. Luis Mario Aparcero Fernández de Retana

C/ Ana Pomar “la de Panchito” s/n – 11550 Chipiona (Cádiz)

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
D

M
y 

N
E

Q
x 

Q
jR

F 
N

T
U

4 
Q

zJ
D

 | 
V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
10

 d
e 

10


		2023-03-30T23:24:58+0200
	APARCERO FERNANDEZ DE RETANA LUIS MARIO - 17858343Q


	



